报告期内，公司

上述股东均遵

守以上承诺，未

有违反上述承

诺的情况。

首次公开发行或再

融资时所作承诺

董、监、

高
高管锁定承诺

2012年 05

月 23日
长期

报告期内，公司

上述人员均遵

守以上承诺，未

有违反上述承

诺的情况

郝虹

作为杜江涛之配偶，承诺："除上述锁定期外，在杜江

涛任职期间每年转让的股份不超过所持有发行人股份

总数的 25%，杜江涛离职后半年内不转让其所持有的

发行人股份。杜江涛在首次公开发行股票上市之日起

六个月内申报离职的，自申报离职之日起十八个月内

不转让其直接持有的发行人股份；在首次公开发行股

票上市之日起第七个月至第十二个月之间申报离职

的，自申报离职之日起十二个月内不转让其直接持有

的发行人股份。"

2012年 05

月 23日
长期

报告期内，该股

东遵守承诺，未

有违反承诺的

情况。

其他对公司中小股

东所作承诺

持有发行

前 5%以

上股份的

避免同业竞争承诺
2012年 05

月 23日
长期

报告期内，承诺

人均遵守承诺，

未有违反承诺

北京博晖创新光电技术股份有限公司 2016年半年度报告全文

26

股东 的情况。

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体

原因及下一步计划

（如有）

不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

2016年 3月 28日，公司召开第五届董事会第二十次会议，审议通过了《关于对河北大安制药有限公司增资的议案》，同意

公司以现金对大安制药增资 17,136万元，增资完成后，大安制药注册资本由 14,300万元增至 50,000万元，公司持有大安制

药 48%股权，大安制药股东翟晓枫将其在本次大安制药增资后所持有的大安制药股权 4.92%对应的表决权委托公司行使，公

司合计拥 52.92%表决权；大安制药在本次增资后依然是公司的控股子公司。本次增资详情请查看公司于 2016年 3月 29日

在巨潮网披露的《第五届董事会第二十次会议决议公告》和《关于对控股子公司增资的公告》。

九、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

北京博晖创新光电技术股份有限公司 2016年半年度报告全文

27

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 204,922,705 50.09% 3,270,000 0 206,541,799 23,350,855 233,162,654 438,085,359 53.33%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 204,922,705 50.09% 3,270,000 0 206,541,799 23,350,855 233,162,654 438,085,359 53.33%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然人持股 204,922,705 50.09% 3,270,000 0 206,541,799 23,350,855 233,162,654 438,085,359 53.33%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 204,183,233 49.91% 0 0 202,564,121 -23,350,855 179,213,266 383,396,499 46.67%

1、人民币普通股 204,183,233 49.91% 0 0 202,564,121 -23,350,855 179,213,266 383,396,499 46.67%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 409,105,938 100.00% 3,270,000 0 409,105,920 0 412,375,920 821,481,858 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

（1） 2016年 6月 8日，公司股权激励限制性股票 3,270,000股上市，总股本由 409,105,938股变更为 412,375,938股；

（2）2016年 6月 21日，公司实施 2015年度权益分派，以 412,375,938股为基数，向全体股东每 10 股转增 9.920703股，

总股本由 412,375,938股增至 821,481,858股。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）2016年 1月，根据有关规定新增高管年度自动解除锁定股；

北京博晖创新光电技术股份有限公司 2016年半年度报告全文

28

（2）2016年 6月，公司股权激励限制性股票 3,270,000股上市，新增限售股 3,270,000股；

（3）2016年 6月，公司 2015年度利润分配方案实施完毕，新增限售股 206,541,799股，无限售股 202,564,121股；

（4）2016年 6月，公司董事会人员发生变动，杜江涛先生、章雷先生不再担任公司董事及高级管理人员。根据相关规定，

杜江涛先生及章雷先生自离任之日起全部股份锁定 6个月，新增限售股 79,725,657股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

（1）2016年 4月 22日，公司召开 2016年第一次临时股东大会，审议通过了《关于<北京博晖创新光电技术股份有限公司